
U c h w ał a  Nr  XIII/6 2/1 1
R a dy  G mi ny  Br a s z c z yk  z  dni a  1 1  s i e r pni a   2 0 1 1 r.ń

w  s pr a wi e  u c h w al e ni a  pro gr a m u  w s p ółpr a c y  G mi ny  Br a s z c z yk  zń  
or g a niz a cj a mi  p oz arz d o w y mi  i  inny mi  upr a w nio ny mi  pod miot a mią  
prow a d z c y mi  dzi ał aln o  po ytku publi c zn e g o  w  2 0 1 1  roku.ą ść ż

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U.Nr 96, poz. 873, z póź. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się program współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w ustawie z
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U.Nr 96,
poz. 873 z póź. zm.)na 2011 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011roku.

Przewodnicząca Rady Gminy
Beata Pieńkos


